

Deposit to earn rewards



Sign up and deposit to receive up to **17,500 USDT** in bonuses.
Exclusive for new users only.

Get it now

En İyi Kripto Konferansları 2024: Katılınması Gereken Etkinlikler

<https://www.btcc.com/tr-TR/academy/crypto-basics/best-crypto-conferences-2024-must-attend-events>



2024 yılının ortalarına doğru kripto dünyası BTC'nin rekor seviyeleri, yarılanma olayı ve BTC ETF beklentisi gibi kilometre taşlarıyla çalkalanıyor. Gerçek dünyaya dalmak isteyen meraklılar için kripto etkinliklerine katılmak en büyük heyecan olarak öne çıkıyor. Bitcoin 2024 Konferansından Ethereum Devcon'un SEA turuna kadar, bu konferanslar öğrenme, ağ kurma ve en son yenilikleri ilk elden deneyimleme merkezleri olarak hizmet vermektedir. Kapsamlı rehberimiz, ilginizi çekmeye ve bu dinamik sektördeki yolculuğunuza ilham vermeye hazır 2024'ün en iyi kripto ve blok zinciri konferanslarını sergiliyor.

- [Devam eden sıcak toplantı](#)
- [Kripto Para 2024 H2'deki En İyi Kripto Para Konferansları](#)
- [2024'te Tamamlanan En İyi Kripto Konferansları](#)

Devam eden sıcak toplantı: Bitcoin Konferansı 2024

25-27 Temmuz 2024'te Nashville, ABD'deki prestijli Bitcoin 2024 konferansında. Bitcoin hakkında devam eden küresel sohbete burada katılabilirsiniz. Bitcoin Magazine, on yılı aşkın bir süredir sektördeki meraklıları ve liderleri bir araya getiren en büyük yıllık kripto buluşmasına ev sahipliği yapıyor. 2023'te 15.000'den fazla katılımcısı ve ABD başkan adayı Robert F. Kennedy gibi etkili açılış konuşmacılarıyla Bitcoin 2024 kaçırılmayacak bir etkinlik olmayı vaat ediyor. Bitcoin topluluğu gelişmeye ve büyümeye devam ederken üç gün boyunca ağ kurma, eğitim oturumları ve heyecan verici açılış konuşmalarını deneyimleyin.

2024'ün İkinci Yarısında En İyi Kripto Para Konferansları

Hızla gelişen Web3 ve blockchain teknolojisi dünyasında bir adım önde olmak mı istiyorsunuz? 2024'ün ikinci yarısında mutlaka katılmanız gereken kripto para konferansları için takvimlerinizi işaretleyin.

TOKEN2049 - Singapur Baskısı

Dubai'deki eşi benzeri görülmemiş yağışların neden olduğu talihsiz kesintinin ardından TOKEN2049, Singapur'da her zamankinden daha güçlü bir şekilde geri dönüyor. 18-19 Eylül 2024 tarihlerinde gerçekleşecek olan bu yıllık kripto konferansı, dünyanın dört bir yanından en parlak beyinleri ve sektör liderlerini bir araya getiriyor. Önceki katılımcılar arasında Gemini CEO'su Tyler Winklevoss, BitMex'in kurucusu Arthur Hayes, Circle CEO'su Jeremy Allaire ve Coinbase'in eski CTO'su Balaji Srinivasan gibi saygın isimler yer aldı. Bu vizyonerlerle ağ kurma ve Web3 ile kripto paranın geleceğine ilişkin değerli bilgiler edinme şansını kaçırmayın.

Devcon - Güneydoğu Asya

Ethereum ve ekosistemi konusunda tutkulu olanlar için Devcon, her yıl düzenlenen en büyük buluşmadır. Ve yedinci edisyon, bir yıllık aradan sonra muzaffer bir dönüş yaparak daha da heyecan verici olmayı vaat ediyor. Devcon, dünyanın her köşesinden geliştiricilerin, araştırmacıların ve meraklıların alandaki en son gelişmeleri, zorlukları ve fırsatları tartışmak üzere bir araya geldiği Ethereum'un amiral gemisi konferansıdır. Konferansın Güneydoğu Asya'da gerçekleşecek olması, Ethereum'un gelişimini yakından takip etmek isteyenler için kaçırılmaması gereken bir fırsat.

Ethereum Devcon 7: Güneydoğu Asya'nın Prömiyer Kripto Buluşması

Ethereum Vakfı, Ethereum meraklıları ve geliştiricileri için zirve etkinlik olan Devcon'u ilk kez Güneydoğu Asya'nın dinamik bölgesine getiriyor. 12-15 Kasım 2024 tarihleri arasında Tayland'ın Bangkok kenti, sektör devlerinin uzmanlıklarını paylaşacağı, düşündürücü tartışmalara katılacağı ve Ethereum ve Web3'ün sınırsız potansiyelini keşfedeceği bu prestijli buluşmaya ev sahipliği yapacak. Atölyeler, ortak çalışma alanları ve hacker bodrumları ile Devcon 7, öğrenme, işbirliği ve ilham için nihai platformdur.

Solana Breakpoint 2024: Singapur'da Solana'nın Gücünü Ortaya Çıkarmak

Solana Vakfı'nın Singapur'da merakla beklenen Solana Breakpoint konferansını düzenleyeceği 19-21 Eylül 2024 tarihleri için takvimlerinizi işaretleyin. Bu etkinlik, Solana blok zincirinin en son yenilikleri hakkında bilgi edinmek isteyen çok çeşitli liderleri, geliştiricileri ve meraklıları bir araya getirmeyi vaat ediyor. Sunumlar, teknik atölye çalışmaları ve geniş ağ kurma fırsatlarıyla Breakpoint, bir adım önde olmak ve benzer düşünen bireylerle bağlantı kurmak için mükemmel bir

mekandır. Geliştiriciler, sanatçılar ve öğrenciler için indirimli 500 \$ gibi yüksek bir giriş ücreti olsa da, Solana topluluğuyla etkileşime geçme ve gelişen ekosistemine katkıda bulunma fırsatını kaçırmayın.

Messari Mainnet 2024: New York'ta Blockchain Manzarasında Gezinmek

30 Eylül - 2 Ekim 2024 tarihleri arasında blockchain analitik devi Messari, New York'un kalbinde prestijli Mainnet konferansına ev sahipliği yapıyor. Olgunluk ve derinliğe odaklanan Mainnet, kripto para alanındaki en acil konuları kapsayan kapsamlı bir gündeme sahiptir. Ava Labs'tan Morgan Krupetsky, Urbit'ten Josh Lehman, Ondo'dan Justin Schmidt ve BlackRock'ın Dijital Varlıklar Başkanı Robert Mitchnick gibi sektörün önde gelen isimlerinin de aralarında bulunduğu 200'den fazla konuşmacının yer aldığı bu konferans, blok zinciri sektöründe bilgi sahibi olmak ve bağlantıda kalmak isteyen herkesin katılması gereken bir etkinliktir.

Cosmoverse 2024: Dubai'de Kozmos Ekosistemini Keşfetmek

Cosmos ekosisteminin amiral gemisi etkinliği Cosmoverse, 21 ve 22 Ekim 2024 tarihlerinde Grand Hyatt Dubai'de gerçekleşecek. Cosmos blok zincirinin ve canlı ekosisteminin sınırlarını ilerletmeye adanmış Cosmoverse, anlayışlı tartışmalar, uygulamalı atölye çalışmaları ve ağ oluşturma fırsatlarıyla dolu sürükleyici bir deneyim olmayı vaat ediyor. Modülerlik, tokenizasyon, restaking, EVM'ler ve yapay zekaya odaklanan Cosmoverse, hem Cosmos meraklıları hem de profesyoneller için nihai hedeftir. Bu çığır açan etkinliğin bir parçası olma ve Cosmos topluluğunun büyümesine katkıda bulunma şansını kaçırmayın.

2024'te Tamamlanan En İyi Kripto Konferansları

Vizyonerlerin ve liderlerin merkezi olmayan finansın geleceğini şekillendirmek için bir araya geldiği 2024'ün en etkili ve anlayışlı kripto para birimi ve blok zinciri konferanslarında bir yolculuğa çıkın.

Consensus 2024 - Austin, ABD

CoinDesk'in amiral gemisi etkinliği Consensus 2024, 29-31 Mayıs tarihleri arasında Austin, Teksas'ta katılımcıları büyüledi. Konferans, sektör devlerinin düzenleyici çerçeveler, piyasa eğilimleri ve merkezi olmayan bir dünyaya giden yol haritası gibi acil konulara girmesiyle bir fikir potası görevi gördü. Saygın liderlerin açılış konuşmaları, piyasayı şekillendiren stratejiler üzerine tartışmaları ateşlerken, özel parkurlar finans, yatırım, kripto eğitimi, bağış toplama yolları ve teknoloji ile yaratıcılığın kesişimini sergileyen sürükleyici bir sanat sergisini araştırdı.

WOW Zirvesi - Hong Kong

Gizemli kripto buluşması 7.000'den fazla meraklı, 100 saygın konuşmacı ve çeşitli uluslararası yatırımcıları bir araya getirdi. Etkinliğe damgasını vuran Çinli hükümet yetkilileri, Hong Kong'un yaklaşmakta olan kripto düzenleme ortamına değerli bakış açıları sunarak tartışmaları ve spekülasyonları ateşledi.

Paris Blockchain Haftası Web3 ve Blockchain İnovasyonlarını Tanıttı

8-12 Nisan 2024 tarihleri arasında Paris, Paris Blockchain Haftası'nın beşinci yıllık baskısını gerçekleştirmesiyle birlikte blockchain inovasyonunun merkez üssüne dönüştü. Bu beş günlük gösteri, merkezi olmayan finans trendlerini, yapay zeka gelişmelerini, web3 markalaşmasını, NFT oyun devrimlerini, kurumsal blok zinciri uygulamalarını ve karmaşık kripto düzenlemeleri ağını araştırmak için iş dünyasının devlerini, yatırımcıları, vizyonerleri ve teknoloji gurularını bir araya

getirdi. Mihailo Bjelic (Polygon), Yat Siu (Animoca Brands), Tadge Dryja (Lightning Network) ve Claire Calmejeane (Societe Generale) tarafından yapılan açılış konuşmaları, çığır açan diyalogların tonunu belirledi.

NFT NYC: Metaverse Madison Avenue ile Buluşuyor

Dijital sanat ve koleksiyon sahnesi enerjiyle dolup taşarken, NFT NYC, New York'ta değiştirilemeyen jetonların ve popüler kültürün füzyonunu kutlayan önde gelen etkinlik olarak ortaya çıktı. Bu önemli buluşma, NFT teknolojisindeki en son gelişmeleri, pazar trendlerini ve yaratıcı işbirliklerini sergileyerek dijital koleksiyon alanında mümkün olanın sınırlarını zorladı.

ETHDenver - Denver, ABD: Küresel Bir Web3 İnovasyon Merkezi

Batıya doğru ilerleyen ETHDenver, dünyanın dört bir yanından geliştiricilerin ilgisini çeken amiral gemisi Ethereum hackathon'u olarak ortaya çıktı. Denver, Colorado'da 23 Şubat - 3 Mart 2024 tarihleri arasında düzenlenen bu güçlü etkinlik, Ethereum meraklılarını tek bir çatı altında birleştirdi. Topluluk odaklı bir organizasyon olan SporkDAO tarafından desteklenen ETHDenver, konferansta doğan gelecek vaat eden projeleri spot ışığına çıkarmak için 10 milyon dolarlık şaşırtıcı bir fona sahipti.

CONF3RENCE - Dortmund, Almanya: Avrupa'nın Kripto Yakınsama Noktası

8-9 Mayıs tarihlerinde Washington D.C.'de düzenlenecek olan Blockchain Zirvesi 2024, politika yapımcılar ve sektör liderlerinin Dijital Ticaret Odası çatısı altında bir araya gelerek küresel olarak blockchain entegrasyonunun rotasını çizmesiyle sıradanlığın ötesine geçiyor. ABD Temsilcisi Mike Flood, Senatör Kirsten Gillibrand ve Senatör Cynthia Lummis'in yanı sıra ABD Hazine Bakanlığı'ndan Anthony J. Apollo ve Whitney Case gibi öncülerden blockchain'in ana akım olarak benimsenmesinin yolunu açarken ilham almaya hazırlanın.

2024'teki Kripto Para Konferansları Hakkında Sonuç

2024'te daha birçok kripto para birimi konferansı var. Yukarıdaki etkinliklerin çok Bitcoin ve Ether merkezli olduğunu düşünüyorsanız, Solana Breakpoint 2024 veya Cosmosverse 2024 gibi en sevdiğiniz kripto para birimi projelerinin yıllık konferanslarına katılabilirsiniz.

En iyi yanı, neredeyse tüm kripto para konferanslarına uzaktan katılabilmenizdir. Bu etkinlikler canlı olarak yayınlanır ve dünyanın herhangi bir yerinden topluluğun bir parçası olmanıza olanak tanır.